
electropiknik.cz
Ceník inzerce

Zájmový portál electropiknik.cz byl poprvé představen 
veřejnosti na přelomu roku 2011. Před vkročením do online 
prostředí českého internetu, se tým lidí, který se dnes 
zabývá převážně EP lifestyle magazínem, zabýval pořádáním 
kulturních akcí, sběrem dat o kapelách, interpretech, reklamní 
činností a mimo jiné obchodní činností v oblasti informačních 
technologií. 

Na internetovém portálu electropiknik.cz najdete nejžhavější a 
ten nejvíce sociální obsah na internetu. Bavíme, informujeme 
a inspirujeme lidi všech věkových kategorií. Hlavní cílovou 
skupinou jsou muži a ženy ve věku 18-24 , nicméně portál je 
hojně navštěvovaný všemi věkovými kategoriemi. Přičemž 
celkovou návštěvnost portálu EP tvoří z 30% ženy a 70% muži. 

Portál EP nabízí široké spektrum propagace: 
Soutěže, PR články, Bannerová reklama, Branding 
a další. Snažíme se být pružní a vyjít vstříc i těm 
nejnáročnějším zájemcům o spolupráci v oblasti 
mediální propagace.

Datum spuštění:   2011
Počet návštěv měsíčně*:  185 699 
Počet uživatelů měsíčně**:   258 148
Počet zobrazení měsíčně*:   401 817 
Počet RU měsíčně*: 93 546
* Zdroj: NetMonitor (březen 2016)  
** Zdroj: gemiusTraffic (březen 2016)



HOTLINE: +420 234 776 880  •  Fax: +420 234 776 776  •  E-mail: reklama@hypermedia.cz

2

................................................................................................................................................................................................................................................

........................................................................................................................

Skyscraper
300x600 px

(50 kB)

Hlavní stránka

Square
300x300 px

(50 kB)

Square
300x300 px

(50 kB)

Leaderboard – 728x90 px (50 kB)

electropiknik.czCeník inzerce



HOTLINE: +420 234 776 880  •  Fax: +420 234 776 776  •  E-mail: reklama@hypermedia.cz

3

........................................................................................................................

Leaderboard – 728x90 px (50 kB)

Sekce druhé úrovně

Square
300x300 px

(50 kB)

Square
300x300 px

(50 kB)

electropiknik.czCeník inzerce



HOTLINE: +420 234 776 880  •  Fax: +420 234 776 776  •  E-mail: reklama@hypermedia.cz

4

........................................................................................................................

Skyscraper
300x600 px

(50 kB)

Leaderboard – 728x90 px (50 kB)

Detail článku

Square
300x300 px

(50 kB)

Square
300x300 px

(50 kB)

................................................................................................................................................................................................................................................

electropiknik.czCeník inzerce



HOTLINE: +420 234 776 880  •  Fax: +420 234 776 776  •  E-mail: reklama@hypermedia.cz

5

Leaderboard All web 728x90 50 kB 150 000 120 Kč

Square horní All web 300x300 50 kB 140 000 160 Kč

Square dolní All web 300x300 50 kB 30 000 140 Kč

Square in-line All web 300x300 50 kB 90 000 140 Kč

Skyscraper All web 300x600 50 kB 110 000 140 Kč

Název pozice Umístění Velikost (px) Velikost (kB) K dispozici 
IMP/týden Základní CPT

Geografické cílení na regiony a města  + 30 %

Retargeting  + 40 %

Nastavení omezení na počet zobrazení (capping)
například maximálně 5 zobrazení na jednoho uživatele  + 15 %

BackGround Image All web 200 kB 100 000 280 Kč

DrawBridge All web 150 kB 50 000 280 Kč

PeelAway All web 100 kB 100 000 180 Kč

SlideNote All web 50 kB 100 000 180 Kč

Video Rollband* All web 5 MB 50 000 350 Kč

NESTANDARDNÍ FORMÁTY

* Max. 5 zobrazení týdně jednomu unikátnímu uživateli

electropiknik.czCeník inzerce


